2024年５月 1日

各      位

会 社 名  日本ライフライン株式会社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 鈴木啓介

（コード番号：7575 東証プライム市場）

問合せ先  取締役経営管理統括部長 江川毅芳

（TEL. 03-6711-5200）

取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり取締役の異動を内定いたしましたので、お知ら

せいたします。なお、本件につきましては、2024 年６月 26 日開催予定の定時株主総会及びその後の取

締役会において正式に決定する予定であります。

記

１．新任（2024年６月 26日付）

新役職名 氏 名 旧役職名

取締役 不整脈事業本部長

兼 不整脈営業統括部長
伊藤
い と う

 孝
たか

志
し

上席執行役員 不整脈事業本部長

兼 不整脈営業統括部長

社外取締役 川原
かわはら

 奈緒子
な お こ

新任

(東京グリーン法律事務所 弁護士)

 ※川原奈緒子氏は東京証券取引所の定めに基づく独立役員の候補者であり、2024年６月 26日開催

予定の定時株主総会で選任が承認された場合は独立役員として届け出る予定です。

  ２．退任（2024年６月 26日付）

氏 名 現役職名

内木
な い き

 祐
ゆう

介
すけ

 社外取締役

以 上